U C H W A Ł A   Nr IV/34/2007

R A D Y    P O W I A T U   W   S T A R A C H O W I C A C H

z dnia 29 – stycznia – 2007 roku

w sprawie: 

ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej  kategorii  zaszeregowania   oraz   wartości   jednego   punktu   wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych niebędących nauczycielami.

                  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami), art. 1pkt 2, art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1593 
z późniejszymi zmianami), § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 600 zł.

§ 2

Zatwierdza się wartość jednego punktu na poziomie 3,80 zł.

§ 3

Ustala się tabelę punktową rozpiętości wynagrodzeń zasadniczych dla poszczególnych kategorii zaszeregowania w oparciu o najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w jednostkach oświatowych Powiatu starachowickiego, stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Traci moc uchwała Nr L/397/06 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
27 kwietnia 2006 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach oświatowych niebędących nauczycielami.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2007 roku. 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady

      Jan Wzorek

Załącznik do Uchwały Nr IV/34/2007

 Rady Powiatu w Starachowicach 

z dnia 29 stycznia 2007 roku

Punktowa rozpiętość  i  kwotowa  dla  poszczególnych

kategorii zaszeregowania

Wynagrodzenie zasadnicze – 600 zł, wartość punktu 3,80 zł

	Kategoria zaszeregowania


	Liczba punktów
	Rozpiętość kwotowa 
w zł

	I

II

III

IV

V

VI
VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

XIX

XX

XXI
	najniższe wynagrodzenie zasadnicze – 20

21-35

36-50

51-65

66-80

81-95

96- 110

111- 125

126-140

141-160

161-180

181-200

201-220

221-240

241-260

261-280

281-300

301-320

321-340

341-365

366-390
	676 zł.

679,80 – 733

736,90 – 790

793,80 – 847

850,80 – 904

907,80 – 961

964,80 – 1.018

1.021,80 – 1.075

1.078,80 – 1.132

1.135,80 – 1.208

1.211,80 – 1.284

1.287,80 – 1.360

1.363,80 – 1.436

1.439,80 – 1.512

1.515,80 – 1.588

1.591,80 – 1.664

1.667,80 – 1.740

1.743,80 – 1.816

1.819,80 – 1.892

1.895,80 – 1.987

1.990,80 – 2.082




U Z A S A D N I E N I E 

 
 Zgodnie z § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami) ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartość jednego punktu wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach oświatowych niebędących nauczycielami oraz tabelę punktowej i kwotowej rozpiętości wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania.
Rada Powiatu zatwierdziła najniższe wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 600 zł. oraz zatwierdziła wartość jednego punktu na poziomie 3,80 zł.

Środki na zabezpieczenie skutków podwyżek zostały uwzględnione
w rezerwach celowych budżetu Powiatu w Dziale 801 Rozdział 80195 i w Dziale 854 Rozdział 85495.  

